Chęciny, dnia 27.05.2019
Znak sprawy: ZP-868-2019-2
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Pytanie nr 1

Zadania nr 1, 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tych zadaniach narzędzi wielorazowych, których trwałość oraz prawidłowe użytkowanie związane jest z przestrzeganiem zasad sterylizacji opisanych w instrukcji obsługi producenta ?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza nie wymaga
· ZAŁĄCZNIK nr 2 – FORMULARZ CENOWY
Pytanie nr 2 

Zadania nr 1 pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści: Szczypce biopsyjne gastroskopowe wielorazowego użytku łyżeczki biopsyjne typu standardowe owalne z okienkiem i z igłą - 1 sztuka, długość narzędzia 155 cm, min. śr. kanału roboczego 2,8 mm., których trwałość oraz prawidłowe użytkowanie związane jest z przestrzeganiem zasad sterylizacji opisanych w instrukcji obsługi producenta?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza nie wymaga
Pytanie nr 3 

Zadania nr 3 pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tych pozycjach samych pętli z plecionego drutu o średnicy 0,43mm i kształcie owalnym o średnicy 25 mm w poz. 1 i 15 mm w poz. 2 i utworzy nową pozycję w tym zadaniu np. nr 4 gdzie znajdą się osłonki do pętli, które sprzedawane są oddzielnie?

Odpowiedź – Zamawiający dodaje w zadaniu 3 pozycję nr 4  - Osłonka obrotowa do pętli chirurgicznych, długość narzędzia minimalna 230cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm
Pytanie nr 4

Zadania nr 4 pozycja 3

Czy ze względu na fakt, iż jedno niepodzielne opakowanie handlowe producenta zawiera 25 szt. szczoteczek, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej ilości (jednego pełnego opakowania handlowego)?

Odpowiedź
Zamawiający dokonuje modyfikacji ilości sztuk w zadaniu 4 poz. 3
Pytanie nr 5

Zadania nr 5 pozycja 3

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli szczoteczkę do gniazd endoskopów?

Odpowiedź – Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu poz. 3
Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2. Zmodyfikowany Formularz cenowy załącznik nr 2 zamieszcza w osobnym pliku - Załącznik nr 2 Formularz Cenowy zmodyfikowany pod nazwą ZP-868-2019-4 Formularz cenowy zmodyfikowany2
                                                                    Specjalista ds. zamówień publicznych
                                                                       Anna Masternak
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